
Nr. 63025
24 november

2016

Regeling van de Minister van Economische Zaken van 17 november 2016, 

nr. WJZ/16172576, houdende wijziging van de Regeling categorieën 

niet-automatisch voortrollende vergunningen

De Minister van Economische Zaken,

Gelet op artikel 7.1a van de Telecommunicatiewet;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling categorieën niet-automatisch voortrollende vergunningen wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 8, onderdeel B, wordt ‘artikel 7:1a’ vervangen door: artikel 7.1a.

B

In artikel 9 wordt ‘artikel 9, onderdeel B’ vervangen door: artikel 8, onderdeel B.

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 januari 2017.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 17 november 2016

De Minister van Economische Zaken,
H.G.J. Kamp

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 63025 24 november 2016


	Regeling van de Minister van Economische Zaken van 17 november 2016, nr. WJZ/16172576, houdende wijziging van de Regeling categorieën niet-automatisch voortrollende vergunningen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


